1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((————

Số: 2106/QĐ-CTUBND                      Bình Định, ngày 19 tháng 9 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Chi chuyển nguồn sang năm 2011 để tiếp tục sử dụng
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước hàng năm;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1891/TTr-STC-NS ngày 13/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chi chuyển nguồn sang năm 2011 đối với nguồn kinh phí thực hiện đóng bảo hiểm y tế cho người nghèo, trẻ em dưới 6 tuổi và kinh phí thực hiện cải cách tiền lương để tiếp tục theo dõi, quản lý, hạch toán theo quy định, số tiền: 14.125.673.638 đồng (Mười bốn tỷ, một trăm hai mươi lăm triệu, sáu trăm bảy mươi ba ngàn, sáu trăm ba mươi tám đồng), trong đó:

- Bảo hiểm trẻ em dưới 6 tuổi:
2.940.000.000 đồng;

- Quỹ khám chữa bệnh người nghèo:
6.780.000.000 đồng;

- Kinh phí thực hiện cải cách tiền lương:
4.405.673.638 đồng.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K17.

(Đã ký)

 Hồ Quốc Dũng